
Hamak Drewniany dla Kotów 2 w 1 z Oknem
Indeks: 731240 Producent: ZUMLLOMA Kod producenta: B1

Cena: 183.80 zł

Opis

Drewniany hamak dla kotów, wiszące łóżko dla kota 2 w 1,
hamak z oknem kota, łatwo regulowane legowisko dla kota
na parapet, stolik nocny, szuflady i szafki
Producent: ZUMLLOMA

Wielofunkcyjna konstrukcja 2-w-1: To okno dla kotów nie wymaga otworów ani frajerów, a okonia zapewnia
przestronną przestrzeń do odpoczynku (54 x 38 x 16), idealną dla dużych kotów. Służy nie tylko jako wygodne miejsce
przy oknie, aby Twój kot mógł się opalać i podziwiać krajobraz, ale można go również przekształcić w przytulne
łóżeczko dla kota, w którym Twój zwierzak może się zrelaksować.
Instalacja bez uszkodzeń: Nie ma potrzeby wiercenia otworów w ścianie, ta budka dla kota jest wyposażona w dwa
metalowe haczyki i dwa drewniane wsporniki, dzięki czemu nie musisz uszkadzać ściany ani martwić się, że
przyssawki wypadną. W porównaniu z hamakami okiennymi z przyssawkami, nasze okonie do okien dla kotów można
bezpieczniej przymocować do parapetów, szuflad, oparcia krzeseł, stolików nocnych i innych.
Solidna i bezpieczna konstrukcja: Ta budka dla kota jest wykonana z zagęszczonego drewna i wytrzymałej metalowej
ramy, odległość między haczykami a wspornikami można regulować w zależności od grubości parapetu, może
niezawodnie wytrzymać ciężar 22 funtów, zapewniając bezpieczeństwo kota podczas parkowania przy oknie.
Łatwy w montażu i regulowany krój: Łatwo dostosuj odległość między hakiem a wspornikiem za pomocą kilku prostych
kroków, bez narzędzi, tylko duże śruby. Ta personalizacja zapewnia idealne dopasowanie do parapetu.
Luksusowy komfort i łatwa konserwacja: Koty mogą opalać się i oglądać na nim zajęcia na świeżym powietrzu. Można
go również umieścić obok łóżka, abyś Ty i Twój kot mogli dotrzymać towarzystwa. I zapobiegaj przedostawaniu się
włosów kota wszędzie. Ciesz się czasem spędzonym razem w prywatnej przestrzeni. Tkanina tego parapetu dla kota
jest bardzo miękka i zapewnia Twojemu kotowi wygodną i przyjazną dla skóry powierzchnię.

kolor: niebieski i szary
nazwa typu elementu: hamak dla kotów
zawarte komponenty: 1 EU
waga opakowania przedmiotu: 1.2 kilograms
producent: ZUMLLOMA
waga przedmiotu: 1179 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0763297789149, 763297789149
Nazwa modelu: B1-1
opis przedziału wiekowego: kotek
zalecane węzły przeglądania: 26474186031
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjna konstrukcja 2-w-1: To okno dla kotów nie wymaga otworów ani
frajerów, a okonia zapewnia przestronną przestrzeń do odpoczynku (54 x 38 x 16), idealną dla dużych kotów. Służy nie
tylko jako wygodne miejsce przy oknie, aby Twój kot mógł się opalać i podziwiać krajobraz, ale można go również
przekształcić w przytulne łóżeczko dla kota, w którym Twój zwierzak może się zrelaksować., Instalacja bez uszkodzeń:
Nie ma potrzeby wiercenia otworów w ścianie, ta budka dla kota jest wyposażona w dwa metalowe haczyki i dwa



Wymiary 54 x 38 x 16 cm

Waga 1179 g

Kolor niebieski i szary

Materiał drewno, metal

Obciążenie do 22 funtów

drewniane wsporniki, dzięki czemu nie musisz uszkadzać ściany ani martwić się, że przyssawki wypadną. W
porównaniu z hamakami okiennymi z przyssawkami, nasze okonie do okien dla kotów można bezpieczniej
przymocować do parapetów, szuflad, oparcia krzeseł, stolików nocnych i innych., Solidna i bezpieczna konstrukcja: Ta
budka dla kota jest wykonana z zagęszczonego drewna i wytrzymałej metalowej ramy, odległość między haczykami a
wspornikami można regulować w zależności od grubości parapetu, może niezawodnie wytrzymać ciężar 22 funtów,
zapewniając bezpieczeństwo kota podczas parkowania przy oknie., Łatwy w montażu i regulowany krój: Łatwo
dostosuj odległość między hakiem a wspornikiem za pomocą kilku prostych kroków, bez narzędzi, tylko duże śruby. Ta
personalizacja zapewnia idealne dopasowanie do parapetu., Luksusowy komfort i łatwa konserwacja: Koty mogą
opalać się i oglądać na nim zajęcia na świeżym powietrzu. Można go również umieścić obok łóżka, abyś Ty i Twój kot
mogli dotrzymać towarzystwa. I zapobiegaj przedostawaniu się włosów kota wszędzie. Ciesz się czasem spędzonym
razem w prywatnej przestrzeni. Tkanina tego parapetu dla kota jest bardzo miękka i zapewnia Twojemu kotowi
wygodną i przyjazną dla skóry powierzchnię.
gatunek docelowy: Kot
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: B1
Opis produktu: 1 x klucz imbusowy. 4 x śruba Torx. 4 x długie śruby. 2 x podkładka ochronna 1 x instrukcja obsługi 1 x
osłona z tkaniny. 4 drewniane nogi 2 maty antypoślizgoweRozmiar opakowania: 54 cm x 38 cm x 16 cm Kroki
instalacji: Krok 1: Po złożeniu umieść hamak na parapecie z wąską sekcją w zasięgu wzroku, aby upewnić się, że
metalowe haczyki znajdują się na parapecie. Krok 2: Popchnij nogi, jak pokazano w wąskiej pozycji, dopasowując nogi
do ściany. Krok 3: Dokręć nogi za pomocą śrub radełkowanych, nie są potrzebne żadne dodatkowe narzędzia.
Wielofunkcyjna konstrukcja 2 w 1: W Amazon wiemy, że koty uwielbiają opalać się i odkrywać. Jako miłośnicy kotów
stworzyliśmy idealne rozwiązanie: Zapewnij swojemu kotu przytulne miejsce, w którym można cieszyć się ciepłym
słońcem i widokiem przez okno. Nasze słupki okienne dla kotów są wykonane z wysokiej jakości materiałów i
wytrzymałych ram dla dodatkowej trwałości. Miękkie poduszki zapewniają maksymalny komfort. Zapewnij swojemu
kotu najlepsze relaksujące wrażenia dzięki drążkowi okiennemu dla kota Amazon: Solidne siedzisko dla kota zapewnia
kotom wszystkich rozmiarów miękkie i wygodne uczucie, pozwalając im cieszyć się słońcem i widokiem na zewnątrz.
marka: ZUMLLOMA
nazwa przedmiotu: Drewniany hamak dla kotów, wiszące łóżko dla kota 2 w 1, hamak z oknem kota, łatwo
regulowane legowisko dla kota na parapet, stolik nocny, szuflady i szafki
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-24T07:06:29.944Z
kierunki: 1 EU
rozmiar: di medie dimensioni
określone zastosowania produktu: Wewnątrz pomieszczeń
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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